
Zarządzenie Nr 1496/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 grudnia 2025 roku

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw. z  art.  30 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2024 r.
poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.
Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 - uchwała Nr
166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 – uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka

z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody ogółem budżetu miasta Płocka na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 1.428.128,40 zł, tj.

po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 1.596.970.310,38 zł, w tym:

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 712.128,40 zł, tj. do kwoty 1.529.713.785,35 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 716.000,00 zł, tj. do kwoty 67.256.525,03 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.

2. Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 1.428.128,40 zł, tj.

po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 1.566.158.506,05 zł, w tym:

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 712.128,40 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki bieżące

budżetu w łącznej kwocie 1.326.570.956,77 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 716.000,00 zł, tj. do kwoty 239.587.549,28 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.



§ 2

Ustala  się  plan wydatków majątkowych na 2025 rok,  nie  obejmujący przedsięwzięć  ujętych w

wieloletniej  prognozie  finansowej,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3  do  niniejszego  zarządzenia,

zmieniającym załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

       / - / Andrzej Nowakowski



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem przez Gminę – Miasto Płock środków z Funduszu Pomocy w łącznej

wysokości 14.961,60 zł zwiększono dochody budżetu miasta:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 652,60 zł

Dział 855 – Rodzina – 14.309,00 zł

z przeznaczeniem na realizację następujących zadań, wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022

roku o pomocy obywatelom Ukrainy:

nadanie  numerów PESEL obywatelom Ukrainy oraz potwierdzenie  ich  tożsamości  –  652,60 zł,

zgodnie z art. 4 ustawy,

- zapewnienie pieczy zastępczej dzieciom będącym obywatelami Ukrainy – 14.309,00 zł, zgodnie

z art. 27 ustawy.

Jednocześnie o ww. kwoty zwiększono plany finansowe w zadaniach:

-  Wydziału Podatków i Księgowości  Nr 97/WPK – Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 652,60 zł  (Dział 754 –

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność),

-  Ośrodka  Opiekuńczo  Wychowawczego  Nr  97/OOW  -  Udzielanie  pomocy  obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  – 14.309,00 zł

(Dział 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność).

Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  529/2025 z  dnia  28  listopada  2025  roku

zmniejszony został o łączną kwotę 1.443.090,00 zł  plan dotacji celowych (na zadania własne) na

realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Dział 752 – Obrona narodowa), w tym:

- na zadania bieżące – 727.090,00 zł

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 716.000,00 zł.

Jednocześnie o ww. kwoty zmniejszony został plan finansowy Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego w zadaniach: Nr 05/WZK – Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony

Cywilnej  –  727.090,00  zł i Nr  05/WZK/I  –  Zakup  sprzętu  ochrony  ludności  i  obrony

cywilnej – 716.000,00 (Dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – Pozostała działalność).

Przesunięcie  środków  finansowych  w  łącznej  wysokości 11.505,76  zł w  planach  finansowych

placówek oświatowo – wychowawczych związane jest z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do

charakteru planowanych do poniesienia wydatków (Dział 801 – Oświata i wychowanie).

Przesunięcie  środków  finansowych  w  wysokości 81.049,75  zł między  paragrafami  w  planie

finansowym Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc”, w zadaniu  Nr P2/DPS – Utrzymanie

stanowisk  pracy  związanych  z  prowadzoną  działalnością  (Dział  852  –  Pomoc  społeczna,

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej) związane jest z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej

do charakteru planowanych do poniesienia wydatków.



Przesunięcie środków finansowych w wysokości 900,90 zł w planie finansowym Środowiskowego

Domu  Samopomocy  między  grupami  paragrafów,  paragrafami  i  zadaniami  Nr  P1/SDS  –

Utrzymanie  budynku  wraz  z  obsługą i  Nr  P2/SDS  –  Utrzymanie  stanowisk  pracy

związanych z prowadzoną działalnością (Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki

wsparcia) związane jest z zabezpieczeniem środków na prawidłową realizację zadań w bieżącym roku.

Przesunięcie środków finansowych w łącznej wysokości  11.548,40 zł między grupami wydatków,

zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej związane jest z zabezpieczeniem środków na prawidłową realizację zadań w bieżącym

roku:

- Dział 852 – Pomoc społeczna – 4.050,00 zł,

- Dział 853 – 29,40 zł,

- Dział 855 – Rodzina – 7.469,00 zł.

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 3.000,00 zł w planie finansowym Ośrodka Rodzinnej

Pieczy Zastępczej między rozdziałami klasyfikacji budżetowej i zadaniami, tj. z zadania Nr 04/ORPZ

- Wspieranie dzieci pozbawionych właściwej opieki rodzicielskiej na zadanie Nr P2/ORPZ –

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością (Dział 855 – Rodzina, z

rozdziału 85508 – Rodziny zastępcze do rozdziału 85595 – Pozostała działalność) związane jest z

zabezpieczeniem środków na zakup materiałów i wyposażenia.



Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 122 966,41 zł 835 094,81 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł 727 090,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 727 090,00 zł

05-WZK__-_-_ Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 zł 727 090,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 727 090,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 727 090,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 727 090,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 652,60 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 652,60 zł 0,00 zł

97-WPK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 652,60 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 652,60 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 652,60 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 652,60 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 505,76 zł 11 505,76 zł

80101 Szkoły podstawowe 3 505,76 zł 3 505,76 zł

97-SP001-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 805,76 zł 805,76 zł

Wydatki bieżące 805,76 zł 805,76 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 805,76 zł 805,76 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 805,76 zł 805,76 zł

P2-SP011-_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 700,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 2 700,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 700,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 700,00 zł 0,00 zł

P7-SP011-_-_ Ponoszenie opłat za zajęcia organizowane na obiektach sportowych 0,00 zł 2 700,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 2 700,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 2 700,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 2 700,00 zł

80104 Przedszkola 8 000,00 zł 8 000,00 zł

01-PR003-_-_ Nauczanie i wychowanie 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Wydatki bieżące 8 000,00 zł 8 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 zł 8 000,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 zł 8 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 86 000,65 zł 86 000,65 zł

85202 Domy pomocy społecznej 81 049,75 zł 81 049,75 zł

P2-DPS__-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 81 049,75 zł 81 049,75 zł

Wydatki bieżące 81 049,75 zł 81 049,75 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 81 049,75 zł 81 049,75 zł



        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 049,75 zł 81 049,75 zł

85203 Ośrodki wsparcia 900,90 zł 900,90 zł

P1-SDS Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł 463,15 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 463,15 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 463,15 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 463,15 zł

P2-SDS Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 900,90 zł 437,75 zł

Wydatki bieżące 900,90 zł 437,75 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 900,90 zł 437,75 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,90 zł 437,75 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł 4 050,00 zł

P2-MOPS_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł 4 050,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 4 050,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 4 050,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 4 050,00 zł

85295 Pozostała działalność 4 050,00 zł 0,00 zł

29-MOPS_-_ Doposażenie wypożyczalni sprzętu medyczno – rehabilitacyjnego 4 050,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 4 050,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 050,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 050,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 29,40 zł 29,40 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 29,40 zł 29,40 zł

20-MOPS_-_ Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności o
wskazaniach do ulg i uprawnień oraz legitymacji osoby niepełnosprawnej 29,40 zł 29,40 zł

Wydatki bieżące 29,40 zł 29,40 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 29,40 zł 29,40 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 29,40 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29,40 zł 0,00 zł

855 Rodzina 24 778,00 zł 10 469,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 469,00 zł 7 469,00 zł

08-MOPS_-_ Realizacja świadczeń rodzinnych 169,00 zł 1 935,00 zł

Wydatki bieżące 169,00 zł 1 935,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 169,00 zł 1 766,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 1 766,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169,00 zł 0,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 169,00 zł

P1-MOPS_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł 1 600,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 1 600,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 1 600,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 1 600,00 zł

P2-MOPS_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 7 300,00 zł 3 934,00 zł

Wydatki bieżące 7 300,00 zł 3 934,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 300,00 zł 3 934,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 3 934,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 300,00 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 0,00 zł 3 000,00 zł

04-ORPZ_-_-_ Wspieranie dzieci pozbawionych właściwej opieki rodzicielskiej 0,00 zł 3 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 3 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 3 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 3 000,00 zł

85595 Pozostała działalność 17 309,00 zł 0,00 zł

04-ORPZ_-_-_ Wspieranie dzieci pozbawionych właściwej opieki rodzicielskiej 3 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 zł 0,00 zł

97-OOW__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 14 309,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 14 309,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 14 309,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 309,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Część uzasadnienia dotycząca zmian w majątkowych zadaniach budżetowych:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 0,00 zł 716 000,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł 716 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 716 000,00 zł

05-WZK__-I-_ Zakup sprzętu ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 zł 716 000,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 716 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 zł 716 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 zł 716 000,00 zł



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

bieżące

752 Obrona narodowa 0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 652,60

0,00 652,60

855 Rodzina 0,00

0,00

bieżące razem:

0,00 0,00

majątkowe

752 Obrona narodowa 0,00

0,00

majątkowe razem: 0,00

0,00 0,00

Ogółem:

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1496/2025

Prezydenta Miasta Płocka 
         z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Plan po zmianach
(3+4+5)

7 807 533,44 -727 090,00 7 080 443,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

5 769 947,00 -727 090,00 5 042 857,00

31 952 383,48 31 953 036,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 025 035,04 2 025 687,64

76 120 751,20 14 309,00 76 135 060,20

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 514 561,18 14 309,00 1 528 870,18

1 530 425 913,75 -727 090,00 14 961,60 1 529 713 785,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

5 085 567,56 5 085 567,56

4 254 170,34 -716 000,00 3 538 170,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

3 454 000,00 -716 000,00 2 738 000,00

67 972 525,03 -716 000,00 67 256 525,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

15 444 764,90 15 444 764,90

1 598 398 438,78 -1 443 090,00 14 961,60 1 596 970 310,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 530 332,46 20 530 332,46



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

12 061 703,78 7 807 533,44 7 807 533,44 105 668,80 7 701 864,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 170,34 4 254 170,34 0,00 0,00

-1 443 090,00 -727 090,00 -727 090,00 0,00 -727 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -716 000,00 -716 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 618 613,78 7 080 443,44 7 080 443,44 105 668,80 6 974 774,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 170,34 3 538 170,34 0,00 0,00

11 933 924,34 7 679 754,00 7 679 754,00 0,00 7 679 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 170,34 4 254 170,34 0,00 0,00

-1 443 090,00 -727 090,00 -727 090,00 0,00 -727 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -716 000,00 -716 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490 834,34 6 952 664,00 6 952 664,00 0,00 6 952 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 170,34 3 538 170,34 0,00 0,00

49 838 366,79 48 410 150,50 46 753 889,40 38 323 021,30 8 430 868,10 907 045,00 749 216,10 0,00 0,00 0,00 1 428 216,29 1 428 216,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652,60 652,60 652,60 652,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 839 019,39 48 410 803,10 46 754 542,00 38 323 673,90 8 430 868,10 907 045,00 749 216,10 0,00 0,00 0,00 1 428 216,29 1 428 216,29 0,00 0,00

2 271 625,05 2 267 542,06 1 529 497,06 87 157,04 1 442 340,02 738 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082,99 4 082,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652,60 652,60 652,60 652,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 277,65 2 268 194,66 1 530 149,66 87 809,64 1 442 340,02 738 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082,99 4 082,99 0,00 0,00

585 104 743,54 576 965 721,52 457 297 333,34 381 878 653,41 75 418 679,93 114 827 633,60 529 093,41 4 311 661,17 0,00 0,00 8 139 022,02 8 139 022,02 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -8 000,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 8 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 104 743,54 576 965 721,52 457 297 333,34 381 878 653,41 75 418 679,93 114 827 633,60 529 093,41 4 311 661,17 0,00 0,00 8 139 022,02 8 139 022,02 0,00 0,00

163 770 318,14 160 660 295,44 154 453 065,74 132 004 321,02 22 448 744,72 5 940 373,00 167 935,77 98 920,93 0,00 0,00 3 110 022,70 3 110 022,70 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 770 318,14 160 660 295,44 154 453 065,74 132 004 321,02 22 448 744,72 5 940 373,00 167 935,77 98 920,93 0,00 0,00 3 110 022,70 3 110 022,70 0,00 0,00

114 576 995,09 111 198 971,35 90 806 192,79 74 879 189,84 15 927 002,95 20 285 236,44 107 542,12 0,00 0,00 0,00 3 378 023,74 3 378 023,74 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 576 995,09 111 198 971,35 90 806 192,79 74 879 189,84 15 927 002,95 20 285 236,44 107 542,12 0,00 0,00 0,00 3 378 023,74 3 378 023,74 0,00 0,00

83 008 807,47 81 440 097,47 59 567 020,46 34 864 287,10 24 702 733,36 0,00 20 588 716,80 1 284 360,21 0,00 0,00 1 568 710,00 1 568 710,00 0,00 0,00

-86 000,65 -86 000,65 -86 000,65 -81 487,50 -4 513,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,65 86 000,65 86 000,65 81 950,65 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 008 807,47 81 440 097,47 59 567 020,46 34 864 750,25 24 702 270,21 0,00 20 588 716,80 1 284 360,21 0,00 0,00 1 568 710,00 1 568 710,00 0,00 0,00

19 875 084,67 19 875 084,67 19 856 869,74 7 159 176,11 12 697 693,63 0,00 18 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 049,75 -81 049,75 -81 049,75 -81 049,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 049,75 81 049,75 81 049,75 81 049,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 875 084,67 19 875 084,67 19 856 869,74 7 159 176,11 12 697 693,63 0,00 18 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 797,59 2 296 197,59 2 295 582,59 1 896 051,85 399 530,74 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 629 600,00 629 600,00 0,00 0,00

-900,90 -900,90 -900,90 -437,75 -463,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,90 900,90 900,90 900,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 797,59 2 296 197,59 2 295 582,59 1 896 515,00 399 067,59 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 629 600,00 629 600,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 082,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 4 082,99

przed zmianą 4 082,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 4 082,99

przed zmianą 946 072,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 946 072,58

przed zmianą 239 668,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 239 668,33

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 326 250,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 326 250,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1496/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 grudnia 2025 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

26 605 052,85 26 075 052,85 25 993 810,85 22 710 949,84 3 282 861,01 0,00 81 242,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 601 002,85 26 071 002,85 25 989 760,85 22 710 949,84 3 278 811,01 0,00 81 242,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

2 133 211,78 1 724 101,78 185 199,90 22 976,04 162 223,86 0,00 254 541,67 1 284 360,21 0,00 0,00 409 110,00 409 110,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 261,78 1 728 151,78 189 249,90 22 976,04 166 273,86 0,00 254 541,67 1 284 360,21 0,00 0,00 409 110,00 409 110,00 0,00 0,00

11 269 373,48 11 269 373,48 10 008 436,97 8 872 410,38 1 136 026,59 979 386,81 38 359,00 243 190,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,40 -29,40 -29,40 0,00 -29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,40 29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 269 373,48 11 269 373,48 10 008 436,97 8 872 439,78 1 135 997,19 979 386,81 38 359,00 243 190,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 835,00 1 364 835,00 1 364 835,00 1 008 807,16 356 027,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,40 -29,40 -29,40 0,00 -29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,40 29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 835,00 1 364 835,00 1 364 835,00 1 008 836,56 355 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 306 878,73 102 320 106,24 35 859 063,29 28 169 977,56 7 689 085,73 930 766,00 65 530 276,95 0,00 0,00 0,00 12 986 772,49 12 986 772,49 0,00 0,00

-10 469,00 -10 469,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 778,00 24 778,00 24 778,00 21 778,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 321 187,73 102 334 415,24 35 873 541,29 28 191 755,56 7 681 785,73 930 766,00 65 530 107,95 0,00 0,00 0,00 12 986 772,49 12 986 772,49 0,00 0,00

62 102 622,00 62 102 622,00 7 778 191,00 7 047 829,03 730 361,97 0,00 54 324 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 469,00 -7 469,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 469,00 7 469,00 7 469,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 102 622,00 62 102 622,00 7 778 360,00 7 055 298,03 723 061,97 0,00 54 324 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 775 440,46 11 775 440,46 1 910 242,72 1 055 662,87 854 579,85 0,00 9 865 197,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 772 440,46 11 772 440,46 1 907 242,72 1 055 662,87 851 579,85 0,00 9 865 197,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 251 963,00 3 374 289,33 2 326 067,74 1 897 288,12 428 779,62 0,00 1 048 221,59 0,00 0,00 0,00 2 877 673,67 2 877 673,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 309,00 17 309,00 17 309,00 14 309,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 269 272,00 3 391 598,33 2 343 376,74 1 911 597,12 431 779,62 0,00 1 048 221,59 0,00 0,00 0,00 2 877 673,67 2 877 673,67 0,00 0,00

1 567 586 634,45 1 327 283 085,17 1 030 100 376,65 642 200 181,87 387 900 194,78 168 073 981,72 93 536 147,24 6 910 700,24 1 161 879,32 27 500 000,00 240 303 549,28 163 331 349,28 0,00 76 972 200,00

-1 550 289,05 -834 289,05 -834 120,05 -89 487,50 -744 632,55 0,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 -716 000,00 -716 000,00 0,00 0,00

122 160,65 122 160,65 122 160,65 112 410,65 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 158 506,05 1 326 570 956,77 1 029 388 417,25 642 223 105,02 387 165 312,23 168 073 981,72 93 535 978,24 6 910 700,24 1 161 879,32 27 500 000,00 239 587 549,28 162 615 349,28 0,00 76 972 200,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 326 250,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 326 250,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 9 753 340,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 9 753 340,82

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 431 864,05

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 16 431 864,05

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



1 600 60015 Przebudowa skrzyżowania ulic Otolińskiej z Graniczną 50 000,00 50 000,00 MZD

2 600 60015 Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte 150 000,00 150 000,00 MZD

3 600 60016 Modernizacja ulicy Lasockiego – II etap – budżet obywatelski 2 000 000,00 2 000 000,00 MZD

4 600 60016 Przebudowa ulicy Nizinnej 2 100 000,00 2 100 000,00 MZD

5 600 60016 Przebudowa chodników 850 000,00 850 000,00 MZD

6 600 60016
Poprawa bezpieczeństwa na ulicy Obrońców Płocka 1920 r. - 

budżet obywatelski
144 035,44 144 035,44 MZD

7 600 60016
Budowa przejścia dla pieszych przy ulicy Traktowej – budżet 

obywatelski 
71 064,84 71 064,84 MZD

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1496/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 grudnia 2025 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK, NIEOBEJMUJĄCY PRZEDSIĘWZIĘĆ UJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

 A  Zadania inwestycyjne w 2025 roku



Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

8 600 60016
Przebudowa chodników i parkingów zlokalizowanych na 

terenach gminnych (poza pasami drogowymi ulic)
1 075 697,27 1 075 697,27 WSK

9 600 60016

Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: 

Jachowicza, Kilińskiego, Dworcowa, Otolińska wraz z 

wprowadzeniem stałej organizacji ruchu

310 000,00 310 000,00 MZD

10 600 60016
Roboty towarzyszące realizacji zadania "Zielono - niebieski 

Płock"
150 000,00 150 000,00 MZD

11 600 60016 Rozbudowa ulicy Wiosennej 200 000,00 200 000,00 MZD

12 600 60017 Przebudowa ulicy Złotej 600 000,00 600 000,00 MZD

13 700 70005 Wykupy do zasobu gminy 8 975 994,00 8 975 994,00 WNG

14 700 70005 Pozyskiwanie gruntów i nieruchomości 4 450 000,00 4 450 000,00 WNG

15 700 70005 Przebudowa budynku przy ulicy Kościuszki 5 142 000,00 142 000,00 WIR

16 700 70005 Budowa altan śmietnikowych i innych podobnych obiektów 34 000,00 34 000,00 WZN

17 710 71035
Budowa kolumbarium na terenie Cmentarza komunalnego - III 

etap
301 000,00 301 000,00 WSK

18 750 75023 Modernizacja elewacji Urzędu Miasta Płocka 1 339 000,00 1 339 000,00 WIR



Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

19 750 75023 Zakup samochodów 550 000,00 550 000,00 WTG

20 750 75023 Zakup laptopa 14270,46 14 270,46 WPR

21 752 75295 Zakup sprzętu ochrony ludności i obrony cywilnej 3 454 000,00 -716 000,00 2 738 000,00 WZK

22 752 75295
Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 

Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku
800 170,34 800 170,34 KMPSP

23 754 75411
Zakup samochodu pomocniczego do wsparcia działań 

ratowniczo - gaśniczych
180 011,04 180 011,04 KMPSP

24 754 75411 Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem 28 000,00 28 000,00 KMPSP

25 754 75411 Zakup kamery termowizyjnej 39 647,44 39 647,44 KMPSP

26 754 75416 Zakup samochodów osobowych dla Straży Miejskiej 286 260,00 286 260,00 SM

27 754 75416 Utwardzenie terenu przy Straży Miejskiej 70 000,00 70 000,00 SM

28 801 80101 Dbamy o zdrowie uczniów 154 928,01 154 928,01 WIR

29 801 80101 Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 330 000,00 330 000,00 WIR



Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

30 801 80101 Rozbudowa monitoringu w Szkole Podstawowej nr 3 20 000,00 20 000,00 SP Nr 3

31 801 80101
Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla Szkoły Podstawowej 

Nr 17
34 500,00 34 500,00 SP Nr 17

32 801 80101
Zakup i montaż dachowego wentylatora wyciągowego okapów 

kuchennych w Szkole Podstawowej Nr 12
11 992,50 11 992,50 SP Nr 12

33 801 80101
Zakup elektronicznej tablicy wyników do hali sportowej Szkoły 

Podstawowej nr 20
25 079,00 25 079,00 SP Nr 20

34 801 80104
Modernizacja bloku żywieniowego w Miejskim Przedszkolu nr 

21
94 710,00 94 710,00 WIR

35 801 80104
Zakup klimatyzatorów do sal dydaktycznych w Miejskim 

Przedszkolu nr 34 
24 000,00 24 000,00 MP Nr 34

36 801 80104 Zakup szafy chłodniczej dla Miejskiego Przedszkola nr 13 11 888,69 11 888,69 MP Nr 13

37 801 80115
Zakup kompensatora mocy biernej w Zespole Szkół 

Technicznych 
21 500,00 21 500,00 ZST

38 801 80115 Zakup maszyny sprzątającej w Zespole Szkół Technicznych 38 000,00 38 000,00 ZST

39 801 80120
Zakup wraz z montażem kompensatorów energii biernej w 

Liceum Ogólnokształcącym im. Marsz. St. Małachowskiego
33 301,33 33 301,33 LO MAL

40 801 80120
Wykonanie ogrodzenia terenu Liceum Ogólnokształcącego im. 

Marsz. St. Małachowskiego
93 010,00 93 010,00 LO MAL



Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

41 851 85195
Budowa tężni solankowej na osiedlu Imielnica – budżet 

obywatelski 
550 000,00 550 000,00 WIR

42 851 85195 Zakup wyposażenia gabinetów stomatologicznych 130 000,00 130 000,00 WZS

43 852 85219
Rozbudowa parkingu dla samochodów osobowych przy budynku 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
502 900,00 502 900,00 MOPS

44 852 85219
Zakup i montaż altany śmietnikowej przy budynku Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej
27 100,00 27 100,00 MOPS

45 852 85295
Doposażenie wypożyczalni sprzętu medyczno - 

rehabilitacyjnego 
26 000,00 26 000,00 MOPS

46 852 85295 Wykonanie grobu wieloosobowego 56 860,00 56 860,00 MOPS

47 854 85410
Zakup kabin akustycznych wraz z montażem w Internacie 

Zespołu Szkół Technicznych
67 000,00 67 000,00 IN ZST

48 854 85410
Zakup obieraczki do ziemniaków na potrzeby Internatu Zespołu 

Szkół Technicznych 
12 000,00 12 000,00 IN ZST

49 855 85516
Rozbudowa i doposażenie placów zabaw na terenie Żłobka 

Miejskiego nr 3
7 227,00 7 227,00 WIR

50 855 85516
Przebudowa i wyposażenie placów zabaw na terenie Żłobka 

Miejskiego nr 4
29 151,00 29 151,00 WIR

51 900 90015
Budowa i modernizacja oświetlenia oraz elementów 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
300 000,00 300 000,00 MZD



Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

52 900 90095 Budowa parku przy ulicy Borowickiej – budżet obywatelski 546 607,46 546 607,46 WIR

53 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacji dla Skarpian – budżet 

obywatelski
550 000,00 550 000,00 WIR

54 921 92120 Odrestaurowanie kapliczki Św. Jana Nepomucena 65 000,00 65 000,00 WIR

55 926 92605
Modernizacja boiska do tenisa ziemnego przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno Wychowawczym nr 2
470 000,00 470 000,00 WIR

56 926 92695 Budowa Toru Ninja – budżet obywatelski 550 000,00 550 000,00 WIR

57 926 92695
Budowa placu zabaw przy ulicy Batalionów Chłopskich 9 – 

budżet obywatelski 
473 081,86 473 081,86 WIR

58 926 92695
Budowa kolorowego placu zabaw w Parku Północnym – budżet 

obywatelski 
213 416,34 213 416,34 WIR

59 926 92695
Rozbudowa placu zabaw w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej nr 

16 – budżet obywatelski
550 000,00 550 000,00 WIR

60 926 92695 Doposażenie i modernizacja placów zabaw 250 000,00 250 000,00 WSK

34 634 404,02 -716 000,00 0,00 33 918 404,02 X

1 730 73014 Dotacja celowa dla szkół wyższych 740 000,00 740 000,00 WED

2 754 75412
Dotacja celowa na zakup wyposażenia dla OSP w Płocku - 

Trzepowie
63 750,00 63 750,00 WZK

 B Dotacje celowe z budżetu miasta Płocka w 2025 roku

RAZEM A



Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

3 852 85295
Zakład Aktywizacji Zawodowej w Płocku - tu rozkręcamy 

kariery zawodowe
326 250,00 326 250,00 WSB

4 900 90001
Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości
74 500,00 74 500,00 WSK

5 900 90005
Realizacja zadań z zakresu ochrony powietrza polegających na 

likwidacji niskiej emisji 
500 000,00 500 000,00 WKS

6 900 90017 Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 2 567 000,00 2 567 000,00 WSB

7 900 90095 Dotacje dla rodzinnych ogrodów działkowych 231 330,40 231 330,40 WSK

8 921 92108 Dotacje celowe dla instytucji kultury 50 850,00 50 850,00 WWS

4 553 680,40 0,00 0,00 4 553 680,40 X

1 754 75405
Zakup samochodów służbowych dla Komendy Miejskiej Policji 

w Płocku – Fundusz Wsparcia Policji
150 000,00 150 000,00 WZK

2 754 75410

Zakup samochodu służbowego dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Płocku - Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej

600 000,00 600 000,00 WZK

3 851 85195 Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Spółka z o.o. 6 000 000,00 6 000 000,00 WNW

RAZEM B

 C  Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku



Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Jednostka 

realizująca 

4 925 92504 Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o. 7 700 000,00 7 700 000,00 WNW

5 926 92601 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o. 23 000 000,00 23 000 000,00 WNW

6 926 92695 Wisła Płock Spółka Akcyjna 14 500 000,00 14 500 000,00 WNW

7 926 92695 Sekcja Piłki Ręcznej - Wisła Płock Spółka Akcyjna 8 500 000,00 8 500 000,00 WNW

60 450 000,00 0,00 0,00 60 450 000,00 X

99 638 084,42 -716 000,00 0,00 98 922 084,42 X

RAZEM C

OGÓŁEM (A+B+C)


